1

2020年 11月 26日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏名 新役職名

深谷
ふ か や

 良
りょう

治
じ

 執行役員

２．就任予定日

  2020年 12月 1日

以 上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）